
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

Valdes sēde 

2012.gada 14.maijs pl.18:00 

protokols  

 
Sēdē piedalās Biedrības „Mārupes uzņēmēji” valdes locekļi: 

 1.Pauls Niedre, valdes priekšs.         

 2. Inese Bambīte, Valdes loc.;         

 3. Uģis Bērziņš, Valdes loc.;         

 4.Andris Bondars, Valdes loc.;         

 5.Pēteris Pikše, Valdes loc..          

Sēdi vada: Pēteris Pikše 

Sēdi protokolē: Marika Kaisala           

Valdes sēdes dienas kārtība: 

18:00-18:30 Mārupes novadā - „Bērnu svētki” 27.05.2012. Ineses Bambīte 

18:30-19:00 Sadarbības līgums ar Mārupes novada Domi Pauls Niedre 

 

Nr. Diskusija, lēmums 

 Tiek piedāvāts apstiprināt dienas darba kārtību. 
Valdes loc. apstiprina dienas kārību. 

1. Mārupes novadā - „Bērnu svētki” 27.05.2012. 

 I.Bambīte uzrunā MUB biedrus par to, ka jāpiedalās „Bērnu svētkos” kas notiks 27.05.2012. 
Valde izlemj piedalīties šajos svētkos un pasūta Biedrības baneri ar biedrības logo. Kā arī pasūta 
saldumus bērniem. 

2. Sadarbības līgums ar Mārupes novada Domi 

 P.Niedre uzrunā biedrus par sadarbības līgumu ar Mārupes novada Domi. Valde izlemj, ka šis 
līgums ir jāsagatavo juridiski pareizs. Valde izlemj tikšanās reizē izteikt savu piedāvājumu domei 
par iespējamo sadarbību uzsvaru liekot uz attīstību novadā, iepirkumu informāciju, sadarbību ar 
sociālo dienestu:- darba vakances, labdarības pasākumi, uzņēmējdarbības vides uzlabošana, 
Uzņēmēju dienas, Grāmatu maiņas tirgu, Bērnu svētki, Ziemassvētku labdarības diena, kā arī 
izskatīt sadarbības līguma projektu. Tikšanās notiks 16.05.2012. pl.15:00 ar Mārupes novada 
Domes vadību un deputātiem, kā arī aicināti visi biedrības biedri. 

 
Sapulci vadīja:  ______________________ vārds, uzvārds 

Protokolists:  ______________________vārds, uzvārds 



 


